UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

http://www.uniplac.net               -                   e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 006/2010

Resultado Final BOLSA CIDADÃ 2010/1

Walter  Manfroi,  Interventor  Judicial  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Artigo  36  do  Edital  nº  091,  de  16  de  novembro  de  2009,  divulga  nominata  dos
classificados e dos não classificados para Bolsas de Estudo Modalidade Cidadã 2010/1,
conforme relações anexas ao presente Edital.

Obs.: os acadêmicos com percentual 0 (zero) serão migrados automaticamente para a Bolsa
do Artigo 170 2010/1, não havendo a necessidade de inscrição e entrega de documentos.

Lages, 26 de janeiro de 2010.

Walter Manfroi

Interventor

mailto:uniplac@uniplac.net